

Odberateľ: Mesto Pezinok				Spracoval:					
Projektant: Ing. M. Varga, Ing. S. Majerčák				JKSO :					
Dodávateľ:				Dátum:					
Stavba : Úprava odbočovacího pruhu na križovatke Jesenského - Holubyho v Pezinku									
			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR						
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu	DPH	
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		%	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV							
		1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	11120-1101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	7,700	m2		0,00		
			"živý plot : " 0,7*11,0 = 7,700						
2	231	11210-1113	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,3-0,4 m	1,000	kus		0,00		
3	231	11210-1224	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	1,000	kus		0,00		
4	231	11220-1113	Odstránenie pŕov v rovine priemer 0,3-0,4 m	1,000	kus		0,00		
			so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu !						
5	231	11220-1114	Odstránenie pŕov v rovine priemer 0,4-0,5 m	1,000	kus		0,00		
			so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu !						
6	221	11310-6612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	77,000	m2		0,00		
			"exist. chodník : " 63,0 = 63,000						
			"k preuloženiu : " 14,0 = 14,000						
7	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	12,000	m2		0,00		
			"exist. časť vozovky : " 12,0 = 12,000						
8	221	11310-7123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	63,000	m2		0,00		
			"exist. chodník : " 63,0 = 63,000						
9	221	11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 400-500 mm, do 200 m2	35,000	m2		0,00		
			"existujúce plochy : " 35,0 = 35,000						
10	221	11310-7144	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 150-200 mm, do 200 m2	12,000	m2		0,00		
			"exist. časť vozovky : " 12,0 = 12,000						
11	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	29,000	m		0,00		
12	001	12000-1101	Príplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	72,000	m3		0,00		
			Objem zeminy bude jasný až po vytýčení inž. sietí v mieste prác !						
13	001	12090-1121	Búranie konštrukcií v odkopávkach muriva betonového neprekladaného	0,600	m3		0,00		
			"pätky billboardu odhadom : " 0,6 = 0,600						
			s odvozom na skládku						
14	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	72,000	m3		0,00		
15	001	16230-1411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	1,000	kus		0,00		
			na recykláciu						
16	001	16230-1416	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov ihlič. do 50 cm	1,000	kus		0,00		
			na recykláciu						
17	001	16230-1421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	1,000	kus		0,00		
18	001	16230-1422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 50 cm	1,000	kus		0,00		
19	001	16230-1911	Príplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	1,000	kus		0,00		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	001	16230-1912	Priplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km list. do 50 cm	1,000	kus		0,00	
21	001	16230-1921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	1,000	kus		0,00	
22	001	16230-1922	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 50 cm	1,000	kus		0,00	
23	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	72,000	m3		0,00	
24	253	16610-5111	Prehodenie výkopku horn. 1-4	5,000	m3		0,00	
			spätný zásyp					
25	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	5,000	m3		0,00	
			spätný zásyp					
26	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	98,000	m2		0,00	
			63,0+35,0 = 98,000					
27	001	18130-1103	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	12,000	m2		0,00	
28	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky	2,400	m3		0,00	
			12,0*0,2 = 2,400					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
29	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm "DK fr. 4-8"	77,000	m2		0,00	
			"chodník : " 59,0+3,0+1,0 = 63,000					
			"preloženie dl. : " 14,0 = 14,000					
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE					
30	221	56474-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 120 mm "MSK I"	37,000	m2		0,00	
			"Obnova komunikácie : " 37,0 = 37,000					
31	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm "ŠD"	70,000	m2		0,00	
			"chodník : " 70,0 = 70,000					
32	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm "ŠD"	35,000	m2		0,00	
			"obnova komunikácie : " 35,0 = 35,000					
33	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm "CBGM C8/10"	65,000	m2		0,00	
			"chodník : " 65,0 = 65,000					
34	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2 "PS-I (0,7 kg / m2)"	39,000	m2		0,00	
			obnova komunikácie					
35	272	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 "PS-A"	84,000	m2		0,00	
			"PS-A (0,2 kg/m2)" 42,0 = 42,000					
			"PS-A (0,5 kg/m2)" 42,0 = 42,000					
			obnova komunikácie					
36	221	57713-5111	Asfaltový betón ACo - II vrstva ohrusná hr. 40 mm, š. do 3 m "ACo - II"	42,000	m2		0,00	
			obnova komunikácie					
37	221	57715-5212	Asfaltový betón ACp - II vrstva ložná hr. 60 mm, š. do 3 m "ACp - II"	42,000	m2		0,00	
			obnova komunikácie					
38	221	57717-1225	Betón asfaltový ACI - II š. do 3 m hr. 80 mm "ACI - II podkladná vrstva"	39,000	m2		0,00	
			obnova komunikácie					
39	221	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm do 50 m2 "DL"	3,000	m2		0,00	
			3,0 = 3,000					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			chodník - dlažba pre nevidomých					
40	MAT	592 488108	Dlažba pre nevidiacich hr 6 cm nopková červená	3,060	m2		0,00	
			3,0*1,02 = 3,060					
41	221	59621-1220	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm do 50 m2 "DL"	74,000	m2		0,00	
			"chodník : " 59,0 = 59,000					
			"preloženie dl. : " 14,0 = 14,000					
			"reliefa dl. : " 1,0 = 1,000					
42	MAT	592 451600	Dlažba zámková o hr. 8 cm zákl. šedá	23,460	m2		0,00	
			((59,0+14,0)-"odpočet znova použitej dlažby"(36,0+14,0))*1,02 = 23,460					
43	MAT	592 488103	Dlažba pre nevidiacich hr. 8cm drážková sivá	1,020	m2		0,00	
			1,0*1,02 = 1,020					
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA						
44	271	89594-1311	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov	1,000	kus		0,00	
45	700	831.1-11	Kanalizácia vonkajšia z kamenin. rúr DN 150 so zemnými prácami	4,000	m		0,00	
			prípojka uličnej vpuste DN 150					
46	MAT	592 24A140	Vpuste uličné	1,000	kus		0,00	
47	221	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	1,000	kus		0,00	
48	MAT	286 5A3523	Mreža liatinová uličnej vpuste	1,000	kus		0,00	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00			0,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
49	221	91311-	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia DDZ	1,000	EUR		0,00	
50	221	91400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	6,000	kus		0,00	
51	MAT	404 420504	Značka dopravná reflexná	6,000	kus		0,00	
52	221	91400-2813	Osadenie veľkorozm. značiek, tabule 1500/1000-1500, 1600/1000-1600 mm	1,000	kus		0,00	
53	MAT	404 420436	Značka dopravná C25 na AI podklade retroreflex.	1,000	kus		0,00	
54	221	91451-1112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	2,000	kus		0,00	
55	MAT	404 459600	Stĺpik Fe s povrchovou úpravou	7,000	m		0,00	
			3,5*m**2"ks" = 7,000					
56	221	91451-1113	Montáž nadstavca na stĺpiky veľkosti do 1 m2 pre uchytenie dopravných značiek	4,000	kus		0,00	
57	221	91570-1111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	26,000	m2		0,00	
			"V6a - prechod pre chodcov : " 26,0 = 26,000					
58	221	91570-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú	26,000	m2		0,00	
59	221	91571-2211	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 500 mm	10,000	m		0,00	
			"V4 vodiaca čiara : " 10,0 = 10,000					
60	221	91571-9212	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 500 mm	10,000	m		0,00	
61	221	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	28,000	m		0,00	
			2,0+26,0 = 28,000					
62	MAT	592 174910	Obrubník cestný 100/15/26 so skosením	26,260	kus		0,00	
			26,0*1,01 = 26,260					
63	MAT	592 1B0110	Obrubník cestný nábehový 100x20x15cm sivý	2,020	kus		0,00	
			2,0*1,01 = 2,020					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
64	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	18,000	m		0,00	
65	MAT	592 174320	Obrubník chodníkový 100x10x20	18,180	kus		0,00	
			18,0*1,01 = 18,180					
66	272	91973-5113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	29,000	m		0,00	
67	221	97905-4441	Očistenie vyburaných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár kamenivom	50,000	m2		0,00	
			"znovu použitá dlažba : " 36,0+14,0 = 50,000					
68	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	69,035	t		0,00	
			80,585-(0,230*50,0)-(0,050) = 69,035					
			odpočet hmot. zámkovej dlažby určenej na opätovné použitie - (39,0+14,0) m2					
			odpočet kovových častí billboardu					
69	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	621,315	t		0,00	
			69,035*9"km" = 621,315					
70	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	69,035	t		0,00	
71	272	99511-7110	Betón 17 01 01 (O)	10,415	t		0,00	
			69,035-53,22-5,4 = 10,415					
72	272	99511-7151	Zemina a kamenivo netriedené s prímiesami	175,620	t		0,00	
			"kamenivo - podklad :"					
			2,82+25,2+25,2 = 53,220					
			"odkopaná zemina :"					
			72,0"m3**1,7"t" = 122,400					
73	272	99511-7171	Bitúmenové zmesi - asfalty do frakcie 30 cm s prímiesami	5,400	t		0,00	
			5,4"t" = 5,400					
74	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	187,275	t		0,00	
			(320,676/100)*58,4"% = 187,275					
75	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	133,405	t		0,00	
			(320,685/100)*41,6"% = 133,405					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
76	767	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	50,000	kg		0,00	
			"billboard odhadom : " 50,0 = 50,000					
			vrátane odvozu do zberných surovín !					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
77	921	21004-0031	Montáž a demontáž stĺpu NN - preloženie	1,000	EUR		0,00	
78	921	21004-0041	Pätka železobetónová	1,000	kus		0,00	
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00			0,00	
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení					
79	281	38899-4111	Kábelovod z rúrok tvrdého PVC 110/5,3 mm v otvorenom výkope	3,000	m		0,00	
			2*1,5 = 3,000					
			predĺženie chráničky pre kábel CSS					
80	922	22096-	Signalizačné zariadenia pre cestné križovatky	1,000	EUR		0,00	

			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR					
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu	DPH
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		%
			preloženie stĺpa CSS + prípojka					
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,000			0,00	
			OSTATNÉ					
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady					
81	800	00120-	Predpokladané vyvolané investície	1,000	EUR		0,00	
			odhad :"					
			vytýčenie podzemných sietí a ich prípadné opatrenie chráničkami					
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	0,00			0,00	
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	